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   Rada Miejska w Bodzentynie 
     _______________________________________________________ 

 

 
 

               PROTOKÓŁ Nr I/2024 
  ---------------------------------------- 

z I sesji Rady Miejskiej w Bodzentynie 
odbytej w dniu 6 maja 2024 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Bodzentynie 

Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 r. o godz. 12.00, a zakończono tego samego dnia o godz. 14.55. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych. 
 
Obecni: 

1) Pani Renata Arczewska, 
2) Pani Agnieszka Barcikowska, 
3) Pani Marzanna Borek, 
4) Pani Teresa Bzymek, 
5) Pan Adrian Cieślik, 
6) Pan Michał Czarnecki, 
7) Pani Bogusława Jankowicz, 
8) Pani Lidia Jasińska, 
9) Pan Stanisław Marek Krak, 
10) Pan Mariusz Pająk, 
11) Pan Kamil Stefańczyk, 
12) Pan Krzysztof Szafraniec, 
13) Pan Jan Wilkosz, 
14) Pan Bogusław Wzorek. 

 
Do punktu 1-go:  
Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Miejskiej w Bodzentynie. 

 Radny Senior Pan Jan Wilkosz otwierając sesję, poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 
2c ustawy o samorządzie gminnym, jako najstarszy wiekiem radny obecny na sali poprowadzi  
I sesję Rady Miejskiej w Bodzentynie do czasu wyboru przewodniczącego Rady. Przywitał 
następnie wszystkich zebranych, w tym kończącego kadencję Burmistrza Miasta i Gminy Pana 
Dariusza Skibę, nowo wybranego Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn Pana Dominika Dudka, 
Proboszcza Parafii Bodzentyn ks. dr Leszka Sikorskiego, Sekretarza Pana Wojciecha Furmanka, 
Skarbnika Panią Danutę Kopeć, Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej Panią Wiesławę 
Kupis, nowo wybranych Radnych, Sołtysów oraz wszystkich obecnych na sesji. 

 Poinformował następnie, że obrady sesji są transmitowane oraz utrwalane za pomocą 
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Uczestniczący w sesji Rady Miejskiej wyrażają zgodę na 
przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 
  
Do punktu 2-go:  
Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Bodzentynie nowo 
wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.  
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 Radny Senior Pan Jan Wilkosz złożył gratulacje nowo wybranym radnym i poprosił 
Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej Panią Wiesławę Kupis o wręczenie zaświadczeń  
o wyborze na funkcję radnego.  
  Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Wiesława Kupis wręczyła 
zaświadczenia nowo wybranym radnym oraz Burmistrzowi, składając przy tym gratulacje.  
Następnie podziękowała Miejskiej Komisji Wyborczej oraz pracownikom Urzędu Miasta i Gminy 
w Bodzentynie za sprawne przeprowadzenie wyborów na terenie gminy Bodzentyn.   
 
Do punktu 3-go:  
Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Bodzentynie nowo 
wybranemu Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn zaświadczenia o wyborze.   
 Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Wiesława Kupis wręczyła 
zaświadczenie oraz nowo wybranemu  Burmistrzowi.  
 Radny Senior Pan Jan Wilkosz oddał głos kończącemu kadencje Burmistrzowi Miasta  
i Gminy Bodzentyn Panu Dariuszowi Skibie.  
 Kończący kadencję Burmistrz Miasta i Gminy Bodzentyn Pan Dariusz Skiba 
przedstawił sprawozdanie z realizacji inwestycji za okres pełnionych przez siebie kadencji. 
Pogratulował nowo wybranemu Burmistrzowi i złożył życzenia. Na zakończenie na ręce 
Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn Pana Dominika Dudka przekaz dekret ustanawiający 
Świętego Jan Pawła II Patronem Miasta i Gminy Bodzentyn.   
 Radny Senior Pan Jan Wilkosz oddał głos nowo wybranemu Burmistrzowi Miasta  
i Gminy Bodzentyn Panu Dominikowi Dudkowi. 
 Burmistrz Miasta i Gminy Bodzentyn Pan Dominik Dudek podziękował wszystkim 
mieszkańcom Miasta i Gminy Bodzentyn, którzy w dniu 7 kwietnia wybrali się na wybory. 
Następnie ustosunkował się wypowiedzi Pana Dariusza Skiby.  
 
Do punktu 4-go:  
Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miejskiej w Bodzentynie. 

Radny Senior Pan Jan Wilkosz przedstawił sposób przeprowadzenia aktu ślubowania.   
Następnie poprosił wszystkich o powstanie i odczytał rotę ślubowania: 

"WIERNY KONSTYTUCJI I PRAWU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ, ŚLUBUJĘ 

UROCZYŚCIE OBOWIĄZKI RADNEGO SPRAWOWAĆ GODNIE, RZETELNIE  

I UCZCIWIE, MAJĄC NA WZGLĘDZIE DOBRO MOJEJ GMINY I JEJ MIESZKAŃCÓW". 

Następnie nowo wybrani radni, kolejno wyczytywani z listy obecności, powstawali i wypowiadali 
według swojego wyboru, słowo "ślubuję" lub zwrot "ślubuję, tak mi dopomóż Bóg". 
Ślubowanie złożyło 14 radnych obecnych na sesji. Jedna osoba była nieobecna.  

Radny Senior Pan Jan Wilkosz pogratulował radnym i stwierdził, że radni którzy złożyli 
ślubowanie, objęli mandat radnego Rady Miejskiej w Bodzentynie.  

Do punktu 5-go: 
Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

Radny Senior Pan Jan Wilkosz poinformował, w przypadku Rady Miejskiej  
w Bodzentynie ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych. Następnie stwierdził, że w sesji 
uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Miejskiej  
w Bodzentynie, umożliwia przeprowadzanie ważnych wyborów oraz podejmowanie 
prawomocnych uchwał. 

Do punktu 6-go:  

Przyjęcie porządku obrad.  
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 Radny Senior Pan Jan Wilkosz poinformował, że proponowany porządek obrad sesji 
został przygotowany przez zwołującego sesję Komisarza Wyborczego w Kielcach I.  
 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Miejskiej w Bodzentynie.  

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Bodzentynie nowo 

wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.  

3. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Bodzentynie nowo 

wybranemu Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn zaświadczenia o wyborze.  

4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miejskiej w Bodzentynie.  

5. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum).  

6. Przyjęcie porządku obrad.  

7. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bodzentynie.  

8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bodzentynie prowadzenia obrad.  

9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Bodzentynie.  

10. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn.  

11. Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej w Bodzentynie.  

 
Radny Senior Pan Jan Wilkosz poddał pod głosowanie przedstawiony porządek obrad.  

 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 14,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14): Renata Arczewska, Agnieszka Barcikowska, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, Adrian 
Cieślik, Michał Czarnecki, Bogusława Jankowicz, Lidia Jasińska, Stanisław Marek Krak, Mariusz 
Pająk, Kamil Stefańczyk, Krzysztof Szafraniec, Jan Wilkosz, Bogusław Wzorek. 
 
W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
 
Do punktu 7-go:  
Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bodzentynie. 

Radny Senior Pan Jan Wilkosz poinformował, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy  
o samorządzie gminnym stanowi, że „rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 
wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Zgodnie z zapisem §6 Statutu Miasta i Gminy 
Bodzentyn wybiera ze swego grona przewodniczącego i dwóch wiceprzewodniczących. 
Zgodnie z § 36 Statutu w głosowaniu tajnym radni głosują za pomocą kart ostemplowanych 
pieczęcią Rady, przy czym każdorazowo Rada ustala sposób głosowania, a samo głosowanie 
przeprowadza wybrana z grona Rady Komisja Skrutacyjna, z wyłonionym spośród siebie 
przewodniczącym. Komisja Skrutacyjna przed przystąpieniem do głosowania objaśnia sposób 
głosowania i przeprowadza je, wyczytując kolejno radnych z listy obecności. Po przeliczeniu głosów 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytuje protokół, podając wynik głosowania. Następnie 
poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bodzentynie.  
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Radny Pan Jan Wilkosz zgłosił kandydaturę radnej Pani Agnieszki Barcikowskiej, która wyraziła 
zgodę na kandydowanie.  
Radny Pan Kamil Stefańczyk zgłosił kandydaturę radnego Pana Michała Czarneckiego, który 
wyraził zgodę na kandydowanie. 
  
Głosowano w sprawie: 
Zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bodzentynie. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 14,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14): Renata Arczewska, Agnieszka Barcikowska, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, Adrian 
Cieślik, Michał Czarnecki, Bogusława Jankowicz, Lidia Jasińska, Stanisław Marek Krak, Mariusz 
Pająk, Kamil Stefańczyk, Krzysztof Szafraniec, Jan Wilkosz, Bogusław Wzorek; 
PRZECIW (0); 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0); 
BRAK GŁOSU (0). 
 
 W wyniku głosowania, lista kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Bodzentynie została zamknięta.  
 

Radny Senior Pan Jan Wilkosz przedstawił zasady tajnego głosowania w przypadku 
zgłoszenia jednego kandydata na przewodniczącego Rady Miejskiej. 
 
Głosowano w sprawie: 
Wybór przedstawionego sposobu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej  
w Bodzentynie.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 14,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 1. 
 
Wyniki imienne:  
ZA (14): Renata Arczewska, Agnieszka Barcikowska, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, Adrian 
Cieślik, Michał Czarnecki, Bogusława Jankowicz, Lidia Jasińska, Stanisław Marek Krak, Mariusz 
Pająk, Kamil Stefańczyk, Krzysztof Szafraniec, Jan Wilkosz, Bogusław Wzorek; 

W wyniku głosowania Rada przyjęła przedstawiony sposób głosowania.   
 
Radny Senior Pan Jan Wilkosz zaproponował, aby przystąpić do powołania spośród Radnych 
trzyosobowej Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyboru przewodniczącego Rady oraz 
wiceprzewodniczących. Nadmienił, że osoby kandydujące na przewodniczącego Rady  
i wiceprzewodniczących nie mogą wchodzić w skład komisji skrutacyjnej. 
 
Głosowano w sprawie: 
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Wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej  
i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w składzie:  
1) radny Pan Adrian Cieślik, 
2) radna Pani Teresa Bzymek, 
3) radny Pan Kamil Stefańczyk. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 14,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0. 
 
Wyniki imienne 
ZA (14): Renata Arczewska, Agnieszka Barcikowska, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, Adrian 
Cieślik, Michał Czarnecki, Bogusława Jankowicz, Lidia Jasińska, Stanisław Marek Krak, Mariusz 
Pająk, Kamil Stefańczyk, Krzysztof Szafraniec, Jan Wilkosz, Bogusław Wzorek. 
 
W wyniku głosowania powołano Komisji Skrutacyjną do wyboru Przewodniczącego Rady 
Miejskiej  i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej jednogłośnie w następującym składzie: 
1) radny Pan Adrian Cieślik, 
2) radna Pani Teresa Bzymek, 
3) radny Pan Kamil Stefańczyk. 
 

Radny Senior ogłosił 15-minutową przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji 
Skrutacyjnej oraz przygotowania kart do głosowania.  
 
Po wznowieniu obrad kontynuowano punkt 7 porządku obrad.   

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Teresa Bzymek przypomniała sposób 
głosowania, a następnie kolejno wyczytywani z listy obecności radni podchodzili po karty do 
głosowani i oddawali głos, wrzucając kartę do urny.  
Po zakończeniu głosowania Radny Senior Jan Wilkosz ogłosił 10-minutową przerwę na 
przeliczenie głosów i ustalenie wyników głosowania. 
 
Po wznowieniu obrad kontynuowano punkt 7 porządku obrad.   

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Teresa Bzymek odczytała 
protokół Komisji z wynikami tajnego głosowania w wyborach przewodniczącego Rady Miejskiej  
w Bodzentynie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych: 
Głosów ważnych – 14,  
Głosów nieważnych – 0 . 
Wobec powyższego Komisja stwierdziła, ze kandydat – radna Pani Agnieszka Barcikowska 
uzyskała minimalną liczbę głosów wymaganą do ważnego wyboru i został wybrana na 
Przewodniczącą Rady Miejskiej w Bodzentynie.  
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
 

Radny Senior Pan Jan Wilkosz stwierdził, że w związku z dokonanym wyborem, została 
podjęta uchwała Rady Miejskiej w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej  
w Bodzentynie, w której stwierdza się wybór radnej Pani Agnieszki Barcikowskiej na 
Przewodniczącą Rady Miejskiej w Bodzentynie, a następnie ją odczytał. 

Uchwała Nr I/2/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Bodzentynie, stanowi załącznik do protokołu.  
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Do punktu 8-go: 
Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bodzentynie prowadzenia obrad.  

 Radny Senior Pan Jan Wilkosz gratulując Pani Agnieszce Barcikowej  wyboru na funkcję 
Przewodniczącej Rady Miejskiej przekazał jej dalsze prowadzenie obrad.  
 Przewodnicząca Rady Pani Agnieszka Barcikowska podziękowała za wybór  
i przystąpiła do realizacji porządku obrad, tj.:   
 
Do punktu 9-go:  
Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Bodzentynie. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Agnieszka Barcikowska poinformowała, że zgodnie z ustawą 
o samorządzie gminnym „Rada Gminy wybiera ze swego grona 1-3 wiceprzewodniczących 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,  
w głosowaniu tajnym. 
Zgodnie natomiast z zapisem §6 Statutu Miasta i Gminy Bodzentyn wybiera ze swego grona dwóch 
wiceprzewodniczących. § 36 Statutu stanowi, że w głosowaniu tajnym radni głosują za pomocą kart 
ostemplowanych pieczęcią Rady, przy czym każdorazowo Rada ustala sposób głosowania, a samo 
głosowanie przeprowadza wybrana z grona Rady Komisja Skrutacyjna, z wyłonionym spośród 
siebie przewodniczącym. Komisja Skrutacyjna przed przystąpieniem do głosowania objaśnia 
sposób głosowania i przeprowadza je, wyczytując kolejno radnych z listy obecności. Po przeliczeniu 
głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytuje protokół, podając wynik głosowania. 
Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  
w Bodzentynie.  
Zgłoszono kandydaturę radnej Pani Marzanny Borek, która wyraziła zgodę na kandydowanie.  
Radna Pani Renata Arczewska zgłosił kandydaturę radnej Pani Bogusławy Jankowicz, która 
wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Radny Pan Stanisław Marek Krak zgłosił kandydaturę radnego Pana Bogusława Wzorka, który 
wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Bodzentynie. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 14,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 1. 
 
Wyniki imienne 
ZA (14): Renata Arczewska, Agnieszka Barcikowska, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, Adrian 
Cieślik, Michał Czarnecki, Bogusława Jankowicz, Lidia Jasińska, Stanisław Marek Krak, Mariusz 
Pająk, Kamil Stefańczyk, Krzysztof Szafraniec, Jan Wilkosz, Bogusław Wzorek; 

W wyniku głosowania, lista kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej  
w Bodzentynie została zamknięta. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Agnieszka Barcikowska przedstawiła zasady 
tajnego głosowania w przypadku wyboru Wiceprzewodniczących  Rady Miejskiej w Bodzentynie.  
 
Głosowano w sprawie 
Wybór przedstawionego sposobu głosowania. 
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Głos w sprawie zabrali: 
- Radny Pan Stanisław Marek Krak zgłosił wniosek formalny dotyczący przebiegu głosowania.   
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 14,  
PRZECIW: 0, 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0. 
 
Wyniki imienne 
ZA (14): Renata Arczewska, Agnieszka Barcikowska, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, Adrian 
Cieślik, Michał Czarnecki, Bogusława Jankowicz, Lidia Jasińska, Stanisław Marek Krak, Mariusz 
Pająk, Kamil Stefańczyk, Krzysztof Szafraniec, Jan Wilkosz, Bogusław Wzorek. 
 
W wyniku głosowania Rada przyjęła przedstawiony sposób głosowania.   
 
Przewodnicząca Rady Pani Agnieszka Barcikowska ogłosiła 10-minutową przerwę w celu 
przygotowania kart do głosowania.  
 
Po wznowieniu obrad kontynuowano punkt 9 porządku obrad.   

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Teresa Bzymek przypomniała sposób 
głosowania, a następnie kolejno wyczytywani z listy obecności radni podchodzili po karty do 
głosowani i oddawali głos, wrzucając kartę do urny.  
Po zakończeniu głosowania Przewodnicząca Rady Pani Agnieszka Barcikowska ogłosiła  
15-minutową przerwę na przeliczenie głosów i ustalenie wyników głosowania. 
 
Po wznowieniu obrad kontynuowano punkt 9 porządku obrad.   

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Teresa Bzymek odczytała 
protokół Komisji z wynikami tajnego głosowania w wyborach Wiceprzewodniczących Rady 
Miejskiej w Bodzentynie.  

Komisja stwierdziła, że kandydatki – radna Pani Marzanny Borek oraz radna Pani 
Bogusławy Jankowicz uzyskała minimalną liczbę głosów wymaganą do ważnego wyboru i zostały 
wybrane na Wiceprzewodniczące Rady Miejskiej w Bodzentynie. Protokół Komisji Skrutacyjnej 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Przewodnicząca Rady Pani Agnieszka Barcikowska stwierdził, że w związku  
z dokonanym wyborem, została podjęta uchwała Rady Miejskiej w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Bodzentynie, w której stwierdza się wybór radnych Pani 
Marzanny Borek oraz Pani Bogusławy Jankowicz na Wiceprzewodniczące Rady Miejskiej  
w Bodzentynie, a następnie ją odczytała. 

Uchwała Nr I/2/2024 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  
w Bodzentynie, stanowi załącznik do protokołu.  

Głos zabrały Wiceprzewodniczące Rady Pani Bogusława Jankowicz oraz Pani Marzanna 
Borek dziękując za wybór.  
 
Do punktu 10-go:  
Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn.  

Przewodnicząca Rady Pani Agnieszka Barcikowska poinformowała, że zgodnie  
z art. 29 a ustawy o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez burmistrza następuje z chwilą 
złożenia ślubowania wobec Rady. Poprosiła następnie nowo wybranego Burmistrza Miasta i Gminy 
Bodzentyn - Pana Dominika Dudka o złożenie ślubowania.   
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Ślubowanie: 
Pan Dominik Dudek złożył ślubowanie w formie ustalonej ustawą o samorządzie 

gminnym o treści:  
 

„OBEJMUJĄC URZĄD BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN, UROCZYŚCIE 
ŚLUBUJĘ, ŻE DOCHOWAM WIERNOŚCI PRAWU, A POWIERZONY MI URZĄD 

SPRAWOWAĆ BĘDĘ TYLKO DLA DOBRA PUBLICZNEGO I POMYŚLNOŚCI 
MIESZKAŃCÓW MIASTA I GMINY BODZENTYN - TAK MI DOPOMÓŻ BÓG”. 

 
Przewodnicząca Rady Pani Agnieszka Barcikowska na ręce Burmistrza Miasta  

i Gminy Bodzentyn Pana Dominika Dudka złożyła gratulacje i życzenia w związku z rozpoczęciem 
pełnienia funkcji burmistrza. Następnie oddała głos Proboszczowi Parafii Bodzentyn  
ks. dr Leszkowi Sikorskiemu.   

Proboszcz Parafii Bodzentyn ks. dr Leszek Sikorski złożył gratulacje Burmistrzowi  
i Wiceprzewodniczącym. Następnie nawiązał do współpracy i służby na rzecz społeczeństwa 
Miasta i Gminy Bodzentyn. Na zakończenie zaprosił wszystkich na uroczystość w dniu 26 maja br. 
50. Rocznicy obecności Jana Pawła II w Bodzentynie, a Burmistrzowi Panu Dominikowi Dudkowi 
wręczył krzyż oraz obraz Matki Bożej Częstochowskiej.  

Burmistrz Miasta i Gminy Pan Dominik Dudek zabierając głos podziękował za 
dzisiejsze za spotkanie przebiegającej w atmosferze życzliwości. Na zakończenie zaprosił 
wszystkich na zrobienie pamiątkowej fotografii po zakończonej sesji.  

Radny Pan Adrian Cieślik zaprosił na uroczyste obchody Dnia Strażaka we Wzdole. 
Przewodnicząca Rady Pani Agnieszka Barcikowska poinformowała, że Państwo 

Radni otrzymali przed sesją za pośrednictwem Informatora systemu eSesja materiały pomocnicze  
w związku z początkiem kadencji oraz formularze oświadczeń majątkowych, które muszą zostać 
złożone w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. Do pierwszego oświadczenia majątkowego 
radny jest obowiązany dołączyć informację o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia 
działalności gospodarczej z wykorzystaniem mienia gminy, w której uzyskał mandat. Na kolejnej 
sesji zostaną powołane komisje Rady. Ponadto poinformowała o możliwość utworzenia klubów 
radnych.  

Do punktu 11-go: 
Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej w Bodzentynie.  
Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bodzentynie Pani 
Agnieszka Barcikowska zamknęła obrady sesji i podziękowała wszystkim za przybycie i udział.  
 

Zapis audiowizualny z posiedzenia dostępny jest online pod adresem: 
https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1638/rada-miejska-w-bodzentynie.htm 
 

 
Załącznik: 
Stenogram z sesji Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 6 maja 2024 roku  
 

 
 
 
 
Protokołowała:  
 

Katarzyna Furmańczyk 
Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej i Burmistrza  
oraz Prowadzenia Archiwum Zakładowego 


